
p?

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MIC.A,

privind aghizilionarea
Api potabili in butelii de 19 litri

pentru anul 2025

Cod CPV: 41110000-3
1. Denumirea autoritE{ii contractante: IMSP SCM,,Sf0ntul Arhanghel Mihail"
2.IDNO: 1003600152s58
3. Adresa: mun. Chiqin6u, str. Arhanghel Mihail,38
4. NumErul de telefon/faxt 022 24-36-98;022 24-14-88
5. Adresa de e-mail gi pagina web oficiald ale autoritdtii contractante:

arhanghel_m ihail@yahoo.com ; www.spital.arhanghelmihail.md.
6. Adresa de e-mail sau pagina web oficialI de la care se va putea obline accesul la documentatia

de atribuire: documentalia de atribuire este anexatdtn cadrul proceduriiin SIA RSAP,
7. Tipul autoritdtii contractante gi obiectul principal de activitate: IMSP Spital Clinic Municipal.
8. Cumpdrdtorul invit6 operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitdlile, s[

rticipe la procedura de achizitie privind livrarea urm6toarelor bunuri:
Nr.
crt.

Codul
CPV

Denumirea
bunurilor U. M. Canti

tatea
Specificarea tehnictr deplintr solicitatl, standardele

de referingtr
Valoarea
estimatl

I
4r 110

000-3

Apd
potabili in
butelii de 19

litri

buc 2000

Api potabil6 din izvor sau sondd, protejat[ de
factori extemi de poluare,
ph-ul apei 6,0 - 8,0 qi mineralizare pdnd,la
0,5gl1.
Butelii din policarbonat, sigilate termic cu
capac din dou6 componenle, Buteliile qi

capacele confecfionate din materiale plastice
admise pentru utilizare, ca ambalaj pentru
lichide alimentare conform HG nr.308 din
29.04.2011, HG
nr,278 din24.04.2013.
Oferirea in folosinfd gratuitl a buteliilor pe
perioada valabilitdfii contractului. Obligatoriu
se va efectua prelucrarea termicd a buteliilor
refolosibile.
P rezenla stikerului igieni c obli gatoriu,
conform avizului sanitar pentru produse
alimentare.
Dovada existenfei laboratorului pentru
efectuarea analizelor chimice qi

microbiologice a apei, sau prezentarea
contractului privind prestarea serviciilor
date cu un laborator acreditat.
Oferirea in folosinfi gratuitd a dozatoarclor de

ap[ / coolere, la necesitate pe perioada
valabilit6tii contractului.

91 660

Yaloarea estimativl totalS 91 660



9. tn cazul in care contractul este impd(it pe loturi, un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):

l) pentru un singur lot;
2) pentru mai multe loturi;
3) pentru toate loturile;

10. Termenul de livrare solicitat qi locul destinafiei: conform comenzii, la sediul
autorit6tii contractante de pe str. Arhanghel Mihail, 38.

I l. Termenul de valabilitate a contractului:31,12,2025.
12. Scurtb descriere a criteriilor de calificare:

13. Tehnici gi instrumente specifice de atribuire: nu se aplic5.
14. Condilii speciale de care depinde indeplinirea contractului: nu se aplici.
15. Ofertele se prezintd in valuti nafionall (lei moldoveneqti MDL).
16. Criteriul de evaluare aplicatpentru atribuirea contractului: pre{ul cel mai sclzut qi

corespunderea cerin{elor solicitate.
18. Termenul - limiti de depunere / deschidere a ofertelor: - conform SIA,,RSAP" MTender.
19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participarc: Ofertele sau

cererile de participare vorfi depuse electronic prin intermediul SIA ,,RSAP".
20. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile.
21. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP MTender. 'e vor.fi respinse.
22. Limba sau limbile in care trebuie redactate

Nr.
crt.

Criteriile de calificare gi de selecfie
(descrierea criteriului/cerintei)

Modul de demonstrare a indeplinirii
criteriului / cerintei

Nivelul minim/
oblisativitatea

I Informalii generale despre ofertant

- sE confind obligatoriu: numele
conducdtorului, date de contact
(telefon, email) gi coordonatele
bancare qi juridice;
- original, confirmat prin semndtura
electronicd participantului

Obligatoriu

2. Specificafia tehnici - original, confirmat prin semndtura
electronicd participantului Obligatoriu

Specificafia de pre] - original, confirmat prin semn6tura
electronicd participantului Obligatoriu

4,
Certificat de atribuire a contului
bancar

- Copie - eliberatd de banca
definitoare de cont, semnatd electronic
de cltre operatorul economic

Obligatoriu

5.
Extras din Registru de Stat a persoanei
iuridice

- Copie - semnatS electronic de cdtre
operatorul economic Obligatoriu

6.

Certificat de conformitate sau alt
certificat ce confirmd calitatea
bunurilor.

- Copie - eliberat de Organismul
abilitat - semnat electronic de cdtre
operatorul economic

Obligatoriu

7.
Aviz sanitar Copia, confirmatd prin aplicarea

semnaturii electronice a participantului Obligatoriu

IVHIW
I'TSNVXIt{

stat.

Conducitorul grupului de lucru

de participare: limba de


